
ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ № № 13 13 ((291) 20.291) 20.03.2024 03.2024 11

№№ 13  13 ((291) 20.03.2024291) 20.03.2024

Официальное издание органов местного самоуправления городского округа Мытищи Наш сайт: ofmyt.ru

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЫТИЩИ

РЕШЕНИЕ
от 18.03.2024 г. № 11/11

Об утверждении итогов голосования на территории городского округа Мытищи 
по выборам Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании дан-
ных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосо-
вания на территории городского округа Мытищи, территориальная избирательная комиссия 
города Мытищи,

РЕШИЛА:
1. Утвердить итоговый протокол территориальной избирательной комиссии города Мыти-

щи об итогах голосования на территории городского округа Мытищи по выборам Президента 
Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (прилагается).

2. Утвердить сводную таблицу территориальной избирательной комиссии города Мыти-
щи об итогах голосования на территории городского округа Мытищи по выборам Президента 
Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (прилагается).

3. Территориальной избирательной комиссии города Мытищи обеспечить передачу итого-
вого протокола об итогах голосования на территории городского округа Мытищи по выборам 
Президента Российской Федерации и сводную таблицу об итогах голосования на территории 
городского округа Мытищи по выборам Президента Российской Федерации в Избирательную 
комиссию Московской области.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправ-
ления городского округа Мытищи «Официальные Мытищи», в сетевом издании «Вестник Из-
бирательной комиссии Московской области», разместить на интернет-сайте органов местного 
самоуправления городского округа Мытищи.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территори-
альной избирательной комиссии города Мытищи Гордееву Т. С.

Председатель территориальной избирательной комиссии 
города Мытищи Т. С. ГОРДЕЕВА

Секретарь территориальной избирательной комиссии 
города Мытищи Т. В. БАГРОВА

Экземпляр № 1

Выборы Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года

ПРОТОКОЛ
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на территории 

Московская область, Городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах го-
лосования, на основании которых составлен протокол территориальной избиратель-
ной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными

0

После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых изби-
рательных комиссий об итогах голосования территориальная избирательная комиссия путем 
суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных 
комиссий, у с т а н о в и л а:

1 Число избирателей, включенных в списки избирателей 
на момент окончания голосования

1 7 6 3 1 3

2 Число избирательных бюллетеней, полученных участ-
ковыми избирательными комиссиями

1 5 4 8 0 0

3 Число избирательных бюллетеней, выданных избира-
телям, проголосовавшим досрочно

0 0 0 0 0 0

4 Число избирательных бюллетеней, выданных участко-
выми избирательными комиссиями избирателям в по-
мещениях для голосования в день голосования

1 2 1 5 7 6

5 Число избирательных бюллетеней, выданных избира-
телям, проголосовавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0 0 2 7 9 6

6 Число погашенных избирательных бюллетеней 0 3 0 4 2 8

7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся 
в переносных ящиках для голосования

0 0 2 7 9 6

8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся 
в стационарных ящиках для голосования

1 2 1 4 2 4

9 Число недействительных избирательных бюллетеней 0 0 2 5 1 9
10 Число действительных избирательных бюллетеней 1 2 1 7 0 1
11 Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 0
12 Число избирательных бюллетеней, не учтенных 

при получении
0 0 0 0 0 0

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный 
бюллетень зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, 
поданных за каждого 
зарегистрированного 

кандидата
13 Даванков Владислав Андреевич 0 0 8 5 1 6
14 Путин Владимир Владимирович 1 0 5 7 8 9
15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0 0 3 0 3 0
16 Харитонов Николай Михайлович 0 0 4 3 6 6

Председатель 
территориальной 
избирательной комиссии

Гордеева Т. С.

(фамилия, инициалы) (подпись либо причина отсутствия, 
отметка об особом мнении) 

Заместитель 
председателя комиссии

Киселева О. В.

Секретарь комиссии Багрова Т. В.
Члены комиссии Бугаёва Л. П.

Железная Т. В.
Звягин Р. О.
Погорелова А. А.
Синицына Н. С.
Сметский О. И.
Тоскин И. Н.
Шипова О. А.
Щетинин А. С. Особое мнение

 МП Протокол подписан 18 марта 2024 года в 06 часов 13 минут

Экземпляр №  1 Лист № 1  Всего листов 18
Выборы Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования
на территории Московская область, Городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1641

УИК 
№1642

УИК 
№1643

УИК 
№1644

УИК 
№1645

УИК 
№1646

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1406 1303 1482 1160 1267 2084

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1200 1050 1300 0950 1000 1750

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 0000 0000 0000 0000 0000

4 Число избирательных бюллете-
ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

1138 0725 1095 0468 0942 1170

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0016 0066 0015 0010 0004 0014



ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ№№ 13 13 ((291) 20291) 20.03.2024 .03.2024 22
6 Число погашенных избирательных 

бюллетеней
0046 0259 0190 0472 0054 0566

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0016 0066 0015 0010 0004 0014

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1138 0725 1093 0468 0942 1170

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0001 0022 0034 0016 0001 0040

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

1153 0769 1074 0462 0945 1144

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

12 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесенных 
в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

13 Даванков Владислав Андреевич 0003 0074 0044 0068 0003 0145
14 Путин Владимир Владимирович 1146 0640 0982 0346 0939 0895
15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0002 0022 0022 0017 0001 0040
16 Харитонов Николай Михайлович 0002 0033 0026 0031 0002 0064

Председатель территориальной 
избирательной комиссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года

Экземпляр №  1 Лист № 2  Всего листов 18
Выборы Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования
на территории Московская область, Городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1647

УИК 
№1648

УИК 
№1649

УИК 
№1650

УИК 
№1651

УИК 
№1652

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

2035 1891 2160 1477 1852 1946

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1850 1700 1900 1300 1650 1800

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 0000 0000 0000 0000 0000

4 Число избирательных бюллете-
ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

1408 1321 1501 1179 1336 1385

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0009 0003 0002 0011 0006 0013

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0433 0376 0397 0110 0308 0402

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0009 0003 0002 0011 0006 0013

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1408 1319 1490 1179 1336 1383

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0010 0010 0011 0002 0021 0024

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

1407 1312 1481 1188 1321 1372

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

12 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесенных 
в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

13 Даванков Владислав Андреевич 0068 0064 0098 0003 0070 0062
14 Путин Владимир Владимирович 1239 1181 1274 1182 1195 1244
15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0048 0036 0039 0001 0016 0022
16 Харитонов Николай Михайлович 0052 0031 0070 0002 0040 0044

Председатель территориальной 
избирательной комиссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года

Экземпляр № 1 Лист № 3  Всего листов 18
Выборы Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования
на территории Московская область, Городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 

голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-

знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1653

УИК 
№1654

УИК 
№1656

УИК 
№1657

УИК 
№1658

УИК 
№1659

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1945 1889 0973 1288 2053 1893

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1400 1650 0800 1050 1750 1700

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 0000 0000 0000 0000 0000

4 Число избирательных бюллете-
ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

1077 0934 0788 0998 1695 1585

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0018 0030 0009 0016 0006 0017

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0305 0686 0003 0036 0049 0098

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0018 0030 0009 0016 0006 0017

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1077 0934 0788 0998 1695 1585

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0047 0020 0001 0001 0001 0002

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

1048 0944 0796 1013 1700 1600

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

12 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесенных 
в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

13 Даванков Владислав Андреевич 0196 0148 0002 0004 0004 0003
14 Путин Владимир Владимирович 0758 0701 0788 1006 1692 1591
15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0036 0033 0001 0002 0002 0002
16 Харитонов Николай Михайлович 0058 0062 0005 0001 0002 0004

Председатель территориальной 
избирательной комиссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года

Экземпляр № 1 Лист № 4  Всего листов 18
Выборы Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования
на территории Московская область, Городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1660

УИК 
№1661

УИК 
№1662

УИК 
№1664

УИК 
№1665

УИК 
№1666

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1097 2261 2254 2267 2298 1941

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1000 2000 2200 2200 2200 1400

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 0000 0000 0000 0000 0000



ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ № № 13 13 ((291) 20.291) 20.03.2024 03.2024 33
4 Число избирательных бюллете-

ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

0952 1084 1911 2114 2119 1038

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0006 0026 0030 0013 0012 0031

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0042 0890 0259 0073 0069 0331

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0006 0026 0030 0013 0012 0031

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

0951 1084 1905 2083 2119 1038

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0001 0035 0054 0001 0001 0055

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

0956 1075 1881 2095 2130 1014

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

12 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесенных 
в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

13 Даванков Владислав Андреевич 0002 0110 0127 0010 0003 0172
14 Путин Владимир Владимирович 0949 0850 1528 2074 2121 0753
15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0001 0036 0092 0005 0002 0042
16 Харитонов Николай Михайлович 0004 0079 0134 0006 0004 0047

Председатель территориальной 
избирательной комиссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года

Экземпляр №  1 Лист № 5  Всего листов 18
Выборы Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования
на территории Московская область, Городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 

голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-

знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1667

УИК 
№1668

УИК 
№1669

УИК 
№1670

УИК 
№1671

УИК 
№1673

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

2093 1897 1665 1447 1595 2139

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1700 1900 1500 1300 1400 1900

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 0000 0000 0000 0000 0000

4 Число избирательных бюллете-
ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

1116 1352 1479 0906 1195 1551

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0002 0021 0019 0012 0036 0021

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0582 0527 0002 0382 0169 0328

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0002 0021 0019 0012 0036 0021

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1116 1352 1477 0906 1195 1540

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0039 0040 0003 0031 0021 0037

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

1079 1333 1493 0887 1210 1524

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

12 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесенных 
в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

13 Даванков Владислав Андреевич 0183 0127 0032 0082 0093 0121
14 Путин Владимир Владимирович 0817 1019 1344 0723 1046 1308
15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0024 0040 0037 0025 0042 0030
16 Харитонов Николай Михайлович 0055 0147 0080 0057 0029 0065

Председатель территориальной 
избирательной комиссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года

Экземпляр №  1 Лист № 6  Всего листов 18
Выборы Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования
на территории Московская область, Городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 

голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-

знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1674

УИК 
№1675

УИК 
№1676

УИК 
№1678

УИК 
№1679

УИК 
№1680

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

2129 2155 1453 1667 1944 1843

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1900 1850 1200 1550 1650 1600

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 0000 0000 0000 0000 0000

4 Число избирательных бюллете-
ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

1589 1165 1076 1297 1531 1088

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0003 0006 0012 0007 0006 0004

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0308 0679 0112 0246 0113 0508

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0003 0006 0012 0007 0006 0004

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1587 1165 1076 1297 1531 1088

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0043 0043 0045 0027 0002 0038

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

1547 1128 1043 1277 1535 1054

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

12 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесенных 
в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

13 Даванков Владислав Андреевич 0099 0151 0089 0054 0007 0105
14 Путин Владимир Владимирович 1345 0854 0868 1096 1523 0848
15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0037 0051 0032 0031 0002 0038
16 Харитонов Николай Михайлович 0066 0072 0054 0096 0003 0063

Председатель территориальной 
избирательной комиссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года

Экземпляр №  1 Лист № 7  Всего листов 18

Выборы Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на территории 

Московская область, Городской округ Мытищи
Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102



ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ№№ 13 13 ((291) 20291) 20.03.2024 .03.2024 44
Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1681

УИК 
№1682

УИК 
№1683

УИК 
№1684

УИК 
№1685

УИК 
№1686

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

2051 1898 2208 1635 2077 1864

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1650 1700 1700 1300 1900 1700

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 0000 0000 0000 0000 0000

4 Число избирательных бюллете-
ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

1284 1276 1364 0807 1299 0914

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0002 0001 0001 0005 0010 0024

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0364 0423 0335 0488 0591 0762

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0002 0001 0001 0005 0010 0024

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1282 1276 1364 0807 1297 0913

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0033 0032 0030 0025 0047 0032

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

1251 1245 1335 0787 1260 0905

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

12 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесенных 
в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

13 Даванков Владислав Андреевич 0136 0135 0170 0114 0076 0083
14 Путин Владимир Владимирович 1003 1031 1059 0627 1098 0732
15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0038 0038 0058 0023 0037 0028
16 Харитонов Николай Михайлович 0074 0041 0048 0023 0049 0062

Председатель территориальной избирательной ко-
миссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года

Экземпляр № 1 Лист № 8  Всего листов 18
Выборы Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования
на территории Московская область, Городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1687

УИК 
№1688

УИК 
№1689

УИК 
№1690

УИК 
№1692

УИК 
№1693

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1719 2012 1968 1494 1348 2035

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1600 1800 1750 1300 1150 1850

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 0000 0000 0000 0000 0000

4 Число избирательных бюллете-
ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

0757 1610 1167 1133 0955 1417

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0023 0008 0017 0015 0006 0011

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0820 0182 0566 0152 0189 0422

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0023 0008 0017 0015 0006 0011

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

0757 1610 1167 1133 0950 1417

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0024 0030 0047 0000 0027 0041

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

0756 1588 1137 1148 0929 1387

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

12 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесенных 
в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

13 Даванков Владислав Андреевич 0078 0103 0155 0098 0107 0185
14 Путин Владимир Владимирович 0597 1375 0891 0948 0788 1043
15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0034 0032 0029 0035 0013 0069
16 Харитонов Николай Михайлович 0047 0078 0062 0067 0021 0090

Председатель территориальной избирательной ко-
миссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года

Экземпляр №  1 Лист № 9  Всего листов 18
Выборы Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования
на территории Московская область, Городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1694

УИК 
№1695

УИК 
№1696

УИК 
№1697

УИК 
№1698

УИК 
№1699

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1965 2089 1855 1697 1336 1376

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1850 1850 1800 1500 1250 1250

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 0000 0000 0000 0000 0000

4 Число избирательных бюллете-
ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

1086 1731 1150 1168 1095 0919

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0022 0033 0027 0023 0013 0024

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0742 0086 0623 0309 0142 0307

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0022 0033 0027 0023 0013 0024

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1082 1727 1145 1168 1095 0913

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0026 0032 0034 0032 0025 0025

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

1078 1728 1138 1159 1083 0912

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

12 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесенных 
в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

13 Даванков Владислав Андреевич 0102 0098 0091 0100 0068 0066
14 Путин Владимир Владимирович 0887 1555 0967 0983 0940 0794
15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0021 0030 0029 0027 0026 0023
16 Харитонов Николай Михайлович 0068 0045 0051 0049 0049 0029

Председатель территориальной 
избирательной комиссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года



ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ № № 13 13 ((291) 20.291) 20.03.2024 03.2024 55
Экземпляр № 1 Лист № 10  Всего листов 18

Выборы Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область, Городской округ Мытищи
Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1700

УИК 
№1701

УИК 
№1702

УИК 
№1703

УИК 
№1704

УИК 
№1705

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1920 1820 1527 1643 2145 2147

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1700 1600 1400 1500 2000 2000

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 0000 0000 0000 0000 0000

4 Число избирательных бюллете-
ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

1332 1318 1252 1319 1897 1883

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0018 0015 0026 0020 0006 0007

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0350 0267 0122 0161 0097 0110

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0018 0015 0026 0020 0006 0007

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1332 1318 1252 1319 1885 1882

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0049 0039 0002 0002 0053 0046

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

1301 1294 1276 1337 1838 1843

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

12 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесенных 
в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

13 Даванков Владислав Андреевич 0117 0115 0006 0004 0193 0166
14 Путин Владимир Владимирович 1085 1052 1267 1329 1381 1537
15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0032 0049 0001 0002 0109 0066
16 Харитонов Николай Михайлович 0067 0078 0002 0002 0155 0074

Председатель территориальной 
избирательной комиссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года

Экземпляр № 1 Лист № 11  Всего листов 18
Выборы Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования
на территории Московская область, Городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1706

УИК 
№1707

УИК 
№1708

УИК 
№1709

УИК 
№1710

УИК 
№1713

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

2212 2092 2095 2104 2336 1227

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1950 1850 1850 1800 1850 1000

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 0000 0000 0000 0000 0000

4 Число избирательных бюллете-
ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

1000 1717 1528 1309 1167 0968

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0010 0010 0019 0023 0013 0001

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0940 0123 0303 0468 0670 0031

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0010 0010 0019 0023 0013 0001

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1000 1717 1525 1309 1164 0963

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0022 0002 0053 0052 0045 0001

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

0988 1725 1491 1280 1132 0963

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

12 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесенных 
в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

13 Даванков Владислав Андреевич 0113 0010 0187 0167 0162 0006
14 Путин Владимир Владимирович 0790 1705 1058 1001 0843 0955
15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0027 0005 0133 0038 0051 0001
16 Харитонов Николай Михайлович 0058 0005 0113 0074 0076 0001

Председатель территориальной 
избирательной комиссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года

Экземпляр №  1 Лист № 12  Всего листов 18
Выборы Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования
на территории Московская область, Городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1714

УИК 
№1715

УИК 
№1716

УИК 
№1717

УИК 
№1718

УИК 
№1719

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1792 1394 2053 1591 0726 1657

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1450 1200 1750 1250 0600 1450

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 0000 0000 0000 0000 0000

4 Число избирательных бюллете-
ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

1350 0924 1585 1177 0313 1273

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0009 0015 0060 0034 0065 0012

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0091 0261 0105 0039 0222 0165

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0009 0015 0060 0034 0065 0012

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1350 0921 1585 1177 0313 1273

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0001 0035 0030 0001 0003 0055

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

1358 0901 1615 1210 0375 1230

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

12 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 

0000 0000 0000 0000 0000 0000



ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ№№ 13 13 ((291) 20291) 20.03.2024 .03.2024 66
Фамилии, имена, отчества внесенных 

в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

13 Даванков Владислав Андреевич 0004 0103 0083 0004 0044 0056
14 Путин Владимир Владимирович 1349 0748 1448 1202 0316 1105
15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0002 0021 0048 0001 0006 0032
16 Харитонов Николай Михайлович 0003 0029 0036 0003 0009 0037

Председатель территориальной 
избирательной комиссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года

Экземпляр №  1 Лист № 13  Всего листов 18
Выборы Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования
на территории Московская область, Городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1720

УИК 
№1721

УИК 
№1722

УИК 
№1723

УИК 
№1724

УИК 
№1725

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1731 1738 1952 1748 1926 2220

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1450 1500 1800 1650 1750 2000

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 0000 0000 0000 0000 0000

4 Число избирательных бюллете-
ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

0546 1278 1354 1338 1420 0989

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0070 0068 0018 0005 0046 0034

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0834 0154 0428 0307 0284 0977

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0070 0068 0018 0005 0046 0034

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

0546 1278 1354 1338 1419 0989

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0022 0025 0039 0124 0023 0028

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

0594 1321 1333 1219 1442 0995

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

12 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесенных 
в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

13 Даванков Владислав Андреевич 0077 0064 0079 0034 0110 0075
14 Путин Владимир Владимирович 0472 1188 1169 1151 1218 0857
15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0019 0019 0037 0012 0064 0030
16 Харитонов Николай Михайлович 0026 0050 0048 0022 0050 0033

Председатель территориальной 
избирательной комиссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года

Экземпляр №  1 Лист № 14  Всего листов 18
Выборы Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования
на территории Московская область, Городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1726

УИК 
№1727

УИК 
№1728

УИК 
№1729

УИК 
№1730

УИК 
№1731

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

0833 1163 1067 0573 1100 1239

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

0750 0950 0900 0450 0950 1000

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 0000 0000 0000 0000 0000

4 Число избирательных бюллете-
ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

0697 0793 0460 0354 0778 0855

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0019 0010 0082 0065 0066 0010

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0034 0147 0358 0031 0106 0135

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0019 0010 0082 0065 0066 0010

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

0697 0793 0460 0354 0778 0855

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0014 0026 0013 0013 0009 0017

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

0702 0777 0529 0406 0835 0848

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

12 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесенных 
в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

13 Даванков Владислав Андреевич 0069 0044 0027 0027 0032 0076

14 Путин Владимир Владимирович 0608 0675 0471 0347 0778 0695

15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0014 0021 0013 0014 0008 0031

16 Харитонов Николай Михайлович 0011 0037 0018 0018 0017 0046

Председатель территориальной 
избирательной комиссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года

Экземпляр №  1 Лист № 15  Всего листов 18
Выборы Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования
на территории Московская область, Городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1733

УИК 
№1734

УИК 
№1735

УИК 
№1741

УИК 
№3699

УИК 
№3700

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1920 1981 1092 0996 1374 1633

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1650 1900 0850 1000 1150 1400

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 0000 0000 0000 0000 0000



ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ № № 13 13 ((291) 20.291) 20.03.2024 03.2024 77
4 Число избирательных бюллете-

ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

1433 1133 0791 0000 1023 1209

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0031 0024 0011 0996 0000 0003

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0186 0743 0048 0004 0127 0188

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0031 0024 0011 0996 0000 0003

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1433 1133 0791 0000 1023 1209

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0031 0025 0010 0000 0027 0021

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

1433 1132 0792 0996 0996 1191

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

12 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесенных 
в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

13 Даванков Владислав Андреевич 0072 0088 0038 0000 0104 0115

14 Путин Владимир Владимирович 1285 0990 0709 0996 0839 1024

15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0030 0026 0010 0000 0018 0027

16 Харитонов Николай Михайлович 0046 0028 0035 0000 0035 0025

Председатель территориальной 
избирательной комиссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года

Экземпляр №  1 Лист № 16  Всего листов 18
Выборы Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования
на территории Московская область, Городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№3701

УИК 
№3702

УИК 
№3703

УИК 
№3704

УИК 
№3705

УИК 
№3858

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1432 1598 1697 1901 1151 2428

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1250 1300 1500 1800 1000 2150

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 0000 0000 0000 0000 0000

4 Число избирательных бюллете-
ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

1159 1083 1358 1695 0942 1870

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0003 0000 0005 0003 0000 0003

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0088 0217 0137 0102 0058 0277

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0003 0000 0005 0003 0000 0003

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1159 1083 1358 1692 0942 1867

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0023 0030 0022 0016 0000 0032

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

1139 1053 1341 1679 0942 1838

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

12 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесенных 
в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

13 Даванков Владислав Андреевич 0086 0150 0151 0141 0035 0152

14 Путин Владимир Владимирович 1011 0832 1038 1314 0801 1595

15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0025 0036 0079 0142 0061 0049

16 Харитонов Николай Михайлович 0017 0035 0073 0082 0045 0042

Председатель территориальной 
избирательной комиссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года

Экземпляр №  1 Лист № 17  Всего листов 18

Выборы Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область, Городской округ Мытищи
Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№3859

УИК 
№3860

УИК 
№3870

УИК 
№3871

УИК 
№4210

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1826 1382 1950 2179 1592

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1650 1200 1750 2000 1500

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 0000 0000 0000 0000

4 Число избирательных бюллете-
ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

0981 1107 1303 1668 1420

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0001 0002 0032 0014 0015

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0668 0091 0415 0318 0065

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0001 0002 0032 0014 0015

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

0981 1105 1300 1654 1420

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0040 0001 0032 0031 0002

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

0942 1106 1300 1637 1433

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000



ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ№№ 13 13 ((291) 20291) 20.03.2024 .03.2024 88
12 Число избирательных бюллетеней, 

не учтенных при получении 
0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесенных 
в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных 
за каждого зарегистрированного 

кандидата
13 Даванков Владислав Андреевич 0127 0004 0153 0135 0001
14 Путин Владимир Владимирович 0746 1100 1067 1418 1426
15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0030 0001 0022 0041 0002
16 Харитонов Николай Михайлович 0039 0001 0058 0043 0004

Председатель территориальной 
избирательной комиссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года

Экземпляр №  1 Лист № 18  Всего листов 18
Выборы Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования
на территории Московская область, Городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 102
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

102

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-

знаны недействительными

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№4211

Итого

1 Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1534 176313

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1250 154800

3 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно

0000 000000

4 Число избирательных бюллете-
ней, выданных участковыми изби-
рательными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосования 
в день голосования

0787 121576

5 Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещений для голосо-
вания в день голосования

0000 002796

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0463 030428

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0000 002796

8 Число избирательных бюллете-
ней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

0787 121424

9 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0010 002519

10 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

0777 121701

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 000000

12 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 

0000 000000

Фамилии, имена, отчества внесенных 
в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

13 Даванков Владислав Андреевич 0119 008516
14 Путин Владимир Владимирович 0615 105789
15 Слуцкий Леонид Эдуардович 0026 003030
16 Харитонов Николай Михайлович 0017 004366

Председатель территориальной 
избирательной комиссии Гордеева Т.С.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.

МП Сводная таблица подписана 18 марта 2024 года

СОУЧРЕДИТЕЛИ:
Администрация городского округа Мытищи Московской области 
Совет депутатов городского округа Мытищи Московской области

АДРЕС РЕДАКЦИИ: 141008, Московская область, 
г. Мытищи, Новомытищинский пр-т, д. 36/7

ИЗДАТЕЛЬ: Муниципальное автономное учреждение «ТВ Мытищи».  
141008, РФ, Московская область, г. Мытищи, ул. Мира, д. 32 Б.

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере 
связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор). 

Свидетельство о регистрации ПИ № ТУ50-02661 от 26 октября 2018 г.

ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР:
Крючкова

Анна Борисовна
ТЕЛЕФОН РЕДАКЦИИ:

8 (495) 581-21-74
ГАЗЕТА РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ

НА БЕСПЛАТНОЙ ОСНОВЕ

Отпечатано в ОАО «Подольская фабрика офсетной печати». 
Адрес: 142100, Московская область, г. Подольск, Революционный проспект, 80/42. 

Печать офсетная. Тираж 1000. Заказ 0651-24.

Дата выхода в свет 20.03.2024.


